1

[image: bandeira-cores-novas-png][image: ]CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
                         Estado de São Paulo
              Gabinete do Vereador Jorge Setoguchi

ASSUNTO: REQUEIRO A ELEKTRO REDES S/A, PARA QUE PROVIDENCIE A PODA DE ÁRVORES LOCALIZADAS AO LONGO DA ESTRADA MUNICIPAL RURAL JOÃO LUIZ MORENO (MMR-357).

DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO Nº DE 2019

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS.

Considerando inúmeras solicitações de munícipes que já protocolaram a Elektro providências acerca da necessidade de se podar as árvores existentes ao longo da Estrada Municipal Rural João Luiz Moreno (MMR-357).

REQUERER ao Presidente, na forma regimental, e depois de ouvido o Douto Plenário desta Casa, que seja oficiado a Elektro Redes S/A, para providências acerca da necessidade de podar árvores, na Estrada Municipal Rural João Luiz Moreno (MMR-357). Necessário se faz este requerimento, tendo em vista as inúmeras solicitações de munícipes, que inclusive, relataram diversos protocolos pedindo tais providências, porém, até o momento nada foi feito, expondo munícipes a situações de riscos de acidentes graves, falta de energia por longos períodos, pois galhos das árvores estão encostando na rede de energia elétrica prejudicando o abastecimento e causando prejuízos aos moradores da localidade.

[bookmark: _GoBack]Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 18 de fevereiro de 2019.

Vereador Eng. Agrônomo Jorge Setoguchi
[image: Logos_psd]
Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP
Administrativo: Praça São José, 226 - Centro - Fone: 19 3814.1200 – Mogi Mirim/SP
image1.png
Partido Social Democratico

image2.png

image3.jpeg
Mogi Mirim

2

A NOS

1769 - 2019

RV aR |